
ხელშეკრულება
სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №585/1671

ქ. თბილისი 22.12.2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტრო
(შემდგომში - შემსყიდველი ორგანიზაცია), წარმოდგენილი მინისტრის მოადგილის დავით
ჯალაღანიას სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ფრანი“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), წარმოდგენილი
დირექტორის ნიკოლოზ ფიროსმანიშვილის სახით, ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი
კანონმდებლობით, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

I. ხელშეკრულების საგანი
1.1 ხელშეკრულების საგანია საქონლის (შემდგომში - შესყიდვის ობიექტი) შესყიდვა,
„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 10¹ მუხლის „3“ პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად.
1.2 შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს საგარეო საქმეთა მინისტრის სახელით გადასაცემი
საახალწლო სასაჩუქრე პაკეტისათვის მისალოცი ბარათების კონვერტით დამზადება და
(კლასიფიკატორის (CPV) კოდი/დასახელება - 1853000 / საჩუქრები და ჯილდოები) მიწოდება.

II. შესყიდვის ობიექტის ღირებულება
2.1. შესყიდვის ობიექტის ღირებულება შეადგენს 12640.00 (თორმეტი ათას ექვსასორმოცი) ლარს
საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების გათვალისწინებით, დღგ-ს
ჩათვლით.
2.2. ერთეული საქონლის ღირებულება შეადგენს:
 სასაჩუქრე პაკეტის  მისალოცი ბარათი და კონვერტი -6.40 (ექვსი ლარი და ორმოცი თეთრი)
ლარი.

III. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადები და ადგილი
3.1. მიმწოდებელი უზრუნველყოფს 1975 ცალი სასაჩუქრე პაკეტის  მისალოცი ბარათი
კონვერტით დამზადებას და მიწოდებას არაუგვიანეს 2016 წლის 26დეკემბრისა.
3.2. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილია ქ. თბილისი, ჩიტაძის №4.

IV. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი
4.1. შესყიდვის ობიექტი ჩაითვლება მიღებულად შესყიდვის ობიექტის ფაქტობრივი მიწოდებისა
და შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

V. ანგარიშსწორების  ფორმა, ვადა და ადგილი
5.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება ლარებში, „საქართველოს 2016 წლის
სახელმწიფო ბიუჯეტის შესახებ“ საქართველოს კანონით გათვალისწინებული ასიგნებების
ფარგლებში.
5.2. მიმწოდებელს შესყიდვის ობიექტი აუნაზღაურდება უნაღდო ანგარიშსწორებით, საქონლის
მიწოდების შემდეგ საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის წარმოდგენის და მიღება-ჩაბარების აქტის
გაფორმებიდან მიმდინარე წლის 31 დეკემბრამდე.

VI. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი
6.1. შემსყიდველი ორგანიზაცია და მიმწოდებელი მოქმედებენ საქართველოს კანონმდებლობის
სრული დაცვით.
6.2. შემსყიდველი ორგანიზაცია ვალდებულია:
- ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, აუნაზღაუროს მიმწოდებელს
შესყიდვის ობიექტის ღირებულება.
6.3. შემსყიდველ ორგანიზაციას უფლება აქვს:






	585-1641 Frani misalocebi(22.12.2016).pdf
	585.pdf
	NPSCN_001.pdf
	NPSCN_002.pdf
	NPSCN_003.pdf


